
U S N E S E N Í

z 34. zasedání Zastupitelstva města Štramberka konaného

dne 13. 10. 2010.

(Usnesení č. 34/207 – 34/218)

Toto usnesení je upraveno podle zákona 101/2000 - zákon o ochraně osobních údajů

Zastupitelstvo města Štramberka po projednání:

Usnesení č.
34/207/1 Ukládá starostce města informovat Ministerstvo financí ČR o zjištěných skutečnostech, že dochází ke 
krácení plateb státu při výpočtu částky úhrady za dobývací činnost v lomu Holcim (Česko) Štramberk a požádat 
jej o provední hloubkové kontroly od roku 2007.
Zodpovídá:      Věra Michnová
Termín.             ihned

34/207/2 Ukládá investorovi města zveřejnit harmonogram prací ve Štramberských novinkách na akci 
"Regenerace sídliště Bařiny" v souladu se smlouvou o dílo se spol. Swietelský, s.r.o.
Zodpovídá:      Jan Kozlovský
Termín:            prosinec 2010

34/207/3 Bere na vědomí kontrolu úkolů ke dni 13.10.2010.

34/208 Bere na vědomí předloženou zprávu Hodnocení roku 2010.

34/209 Bere na vědomí kontrolu plnění Plánu rozvoje města Štramberka v letech 2006 - 2010 s připomínkami.

34/215 Schvaluje prodej pozemku parcely č. 1456/1, zahrada o výměře 70m2 v obci a k.ú. Štramberk, za kupní 
cenu ve výši 3.500,-Kč a za úhradu nákladů s prodejem souvisejících manželům Radkovi a Kateřině Váňovým, 
742 21 Kopřivnice a zároveň pověřuje starostku města Štramberka, paní Věru Michnovou, podpisem kupní 
smlouvy.

34/216/1 Schvaluje přijetí úvěru 22 mil. Kč pro financování projektu : "Regenerace sídliště Bařiny Štramberk".

34/216/2 Schvaluje Úvěrovou smlouvu č. 2149/LCD uzavřenou mezi Městem Štramber, Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a Čestou spořitelnou, a. s., Olbrachnova 1929/62, 140 00 Praha na financování projektu "Regenerace 
sídliště Bařiny" 4 a pověruje starostku města Věru Michnovo podpisem této smlouvy.

34/217 Schvaluje Smlouvu o kontokorentním úvěru č. 1765166349 _10 uzavřenou mězi Městem Štramberk, 
Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Čestou spořitelnou a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 a pověřuje 
starostku města Věru Michnovou podpisem této smlouvy.

34/218 Bere na vědomí vyhodnocení splnění plánu rozvoje města Štramberka v létech 2006 až 2010:
- stav projektů (nad 1.mil. Kč) vybraných pro přípravu PD a realizaci v rámci dotací
- Sanační a záchovná údržba budov v majetku města - přehled opatření 2006 - 2010
- Přehled žádostí o dotaci nebo finančí příspěvek v období 2006 až 2010

             Věra Michnová                                                                                                      Ing. Pavel Podolský
             staostka města                                                                                                      místostarosta




